

KONTROLLPLAN INGLASNING BEFINTLIG ALTAN



Detta är ett exempel och kan inte användas som kontrollplan.

Använd någon utav av våra mallar för att upprätta er kontrollplan. Ta hjälp av detta exempel som information samt exempel på kontrollpunkter som är eller kan vara relevanta för ert projekt.

Fastighetsbeteckning:	Fastighetens adress:
Uppgift om entreprenör (om sådan anlitas):	Uppgift om sakkunnig (om sådan anlitas):

Kontrollplanen ska vara anpassad med hänsyn till det enskilda projektets förutsättningar i enlighet med 10 kap 7§ PBL (Plan- och bygglagen 2010:900).

B – Byggherre, sökande

E – Entreprenör. Namn och/eller företag

S – Sakkunnig om så krävs för aktuell kontrollpunkt

BBR – Boverkets byggregler

K-ritning – konstruktionsritning

A-ritning – arkitekturritning

VVS-ritning – Värme, ventilation och sanitetsritning

EKS – Europeiska konstruktionsstandarder

Kontrollen avser	Kontrollant (B, E eller S)	Kontrollmetod	Kontroll mot (underlag)	Sign/datum	Åtgärd	Anmärkning
Utförandet överensstämmer med beviljat bygglov		Visuellt	A-ritning/ beviljat bygglov			
Brandavskiljning från intill- och ovanliggande brand-celler, lägst brandteknisk klass E30			BBR 5:537			

KONTROLLPLAN INGLASNING BEFINTLIG ALTAN

Möjlighet till utrymning vid brand, om fönster/balkong är avsedd för utrymning		Mätning	BBR 5:323			
Kontrollera att öppningsbara fönster, glaspartier och dörrar är utförda med säkerhetsbeslag. (gäller ej för åtgärder i markplan)		Visuellt	BBR 8:231			
Kontrollera nivåskillnaden mellan glasytans underkant och golv/mark		Mätning	BBR 8:352			
Glasytor är dimensionerade för att tåla dynamisk påverkan av människa		Visuellt	BBR 8:352			
Glasytor är utformade så att risken för skärskador begränsas		Visuellt	BBR 8:353			
Kontrollera att leverantörens anvisningar gällande vertikal belastning samt extra vindbelastning har följts		Visuellt	Leverantörens anvisningar			
Överensstämmer med bygglov/startbesked	B	Visuellt	Beviljat bygglov/startbesked			

KONTROLLPLAN INGLASNING BEFINTLIG ALTAN

Härmed intygas att kontrollpunkterna har utförts och samtliga angivna krav har uppfyllts

<hr/> Datum	<hr/> Namnteckning Byggherre	<hr/> Namnförtydligande
----------------	---------------------------------	----------------------------

EXEMPEL